TITULOS

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 10/2017

SALDO DO MES
ANTERIOR

INSCRIGAO

Consorcio Intermunicipal de Satde Alto das Vertentes - CISALV

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Adiantamento 13° Salario

Inss

Pis / Cofins / CsllI

Retencao Issqgn

Salario maternidade-Consorcio
TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

8.222,48 C
0,00C
48,79 C
7.857,79C
315,90 C
0,00C
8.22251C
16.444,51

11.686,43
0,00
1.444,76
9.304,67
0,00
937,00
11.686,43
35.059,29

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,09

CANCELADO

364,69
0,00
48,79
0,00
315,90
0,00
364,69
1.094,07

BAIXA

16.436,76
6.197,21
1.444,76
7.857,79
0,00
937,00
16.436,76

49.310,28

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

3.107,46 C
6.197,21 D
0,00 C
9.304,67 C
0,00 C
0,00C
3.107,46 C
21.716,80
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